CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1075 / 2017

Súmula: 	"Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria responsável para
que seja feita a "CONCRETAGEM" da viela

- entre a Rua dos Carioca e a Rua dos Paulista
localizada no Bairro Parque Suburbano II, no
Município de Itapevi".

2011

--- T 	dnte 	 J

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, juntamente com a secretaria responsável para que
seja feita a "CONCRETAGEM" da viela entre a Rua dos Carioca e a Rua dos Paulista
localizada no Bairro Parque Suburbano II, no Município de Itapevi.

Justificativa

1
4 	 .L... I..j/

Senhor Presidente:
- 	 i

Ernerson Crjos Feme

Senhoras e Senhores Vereadores: - 	 Legislativo
4e4pL

Trata-se de uma solicitação dos moradores do Bairro Parque do Suburbano II, a
este vereador para que seja feita a Concretagem da Viela, entre a rua dos carioca e a rua
dos paulista pois este local facilita muito a passagem dos moradores no bairro é utilizada
por centenas de pessoas, sendo de extrema importância por se tratar de urna via a qual
dá acesso a várias outras ruas.

Sala das Sessões Bernvindo Moreira Nery, 18 de julho de 2017.

Denis Lias de Oliveira
Vereador PRB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br